
 
                                    

UCHWAŁA Nr XLV/219/13 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 lipca 2013 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 „o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. „o finansach publicznych”  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 
oraz z 2012r poz.1456, poz. 1530 i poz. 1548) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zmiany po stronie dochodów  zostały przedstawione w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 2  
do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 2 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIV/212/13 Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 25 czerwca 2013r. otrzymuje nowe brzmienie określone  
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   24.090.196,29 
b) plan wydatków :   22.412.568,29 
c) nadwyżka budżetowa : 1.677.628,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 1.677.628,00 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 



a) plan dochodów : 23.800.406,29 
b) plan wydatków : 22.122.778,29 
c) nadwyżka budżetowa : 1.677.628,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 1.677.628,00 
 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 



 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2013 rok 

 

Podstawą dokonania zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2013r jest przede 

wszystkim zmiana wykazu zadań inwestycyjnych. 

W związku z zatwierdzeniem do realizacji zadania pn. „Remont Sali spotkań 

Mieroszowskiego Centrum Kultury przy ul. Żeromskiego 28 ” i przyznaniem 

dofinansowania  w 2014r. zmniejsza się w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami dochody i wydatki o kwotę 200.000,00 zł zaplanowane w 2013r. 

Jednocześnie wydłuża się okres realizacji zadania do końca 2014r.  

Ze względu na zły stan techniczny budynku przy ul. Unisławskiej wystąpiła konieczność 

wykonania pilnej przebudowy dachu na budynku mieszkalnym. Dlatego wprowadza się 

nowe zadanie pn. „Przebudowa dachu budynku przy ul. Unisławskiej 2 w Sokołowsku” 

i zwiększa wydatki w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 215.643,00 zł. 

Zwiększenie wydatków na zadanie „Informatyzacja e-urząd” w rozdziale  75023 Urzędy 

gmin ( miast i miast na prawach powiatu) § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  o kwotę 13.000,00zł. jest spowodowane wyższymi niż 

przewidywano kosztami związanymi z wymianą przestarzałego sprzętu serwerowego i 

systemu zasilania awaryjnego, niezbędnego do prawidłowego wykonywania zadań 

przez urząd. 

 Po przeprowadzonych przetargach dokonuje się zmian w następujących zadaniach: 

1. Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miejskiego w Mieroszowie  

– zmniejszenie wydatków w rozdziale  75023 Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o 

kwotę 104.690,00 zł i jednocześnie zmniejszenie dochodów z tytułu 

dofinansowania o kwotę 91.690,00 zł w tym samym rozdziale.  

2. Remont odcinka ul. Dąbrowszczaków od ul. Małej do Pl. Niepodległości  

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 15.643,00 zł. 

3. Budynek socjalno – techniczny kompleksu sportowego w Mieroszowie, 

dokumentacja projektowa - zmniejszenie wydatków w rozdziale 92695 

Pozostała działalność § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 12.750,00zł i § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 



kwotę 17.250,00zł.  

Ponadto w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekon. – admin. szkół zwiększa się dochody 

w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.900,00 zł dotyczącą rozliczenia 

konta płatnika w ZUS. Środki te  przeznacza się w rozdziale 80114 Zespoły obsługi 

ekon. – admin. szkół i § 4300 Zakup usług pozostałych na wykonanie archiwizacji 

dokumentów w związku z likwidacją Zespołu Obsługi Szkół w Mieroszowie. 

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne  

do przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 

 

 

Sporządziła 

Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 
 

 

 

 

 

 
 
 
 


